18/09/2018 SEI/IFRO - 0350283 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=385036&infra_sistem… 1/1

PRORROGAÇÃO  DO EDITAL 38/2018/2018/COL - CGAB/COL - DG/COL

PROCESSO SEI Nº 23243.017876/2018-75
DOCUMENTO SEI Nº 0350283
INTERESSADO(S): @interessados_virgula_espaco_maiusculas@

EDITAL DE SELEÇÃO DE AUXÍLIO A ESTAGIÁRIOS Nº 38/2018/COL - CGAB/IFRO, DE 06 DE SETEMBRO DE 2018

Instituto Federal de Educação e Tecnologia de Rondônia – IFRO
Campus Colorado do Oeste

Departamento de Extensão - DEPEX
Coordenação de Integração Escola, Empresa e Comunidade - CIEEC

PRORROGAÇÃO DE EDITAL

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia - Campus Colorado do Oeste, por
meio da Coordenação de Integração Escola, Empresa e Comunidade - CIEEC e do Departamento de Extensão - DEPEX, torna público
a prorrogação do prazo de inscrição do Edital Nº 38/2018/COL - CGAB, que trata da Seleção para recebimento de bolsas de auxílio
para estagiários que irão realizar estágio no IFRO - Campus Colorado do Oeste.

O processo de inscrição e seleção seguirá o novo cronograma a seguir:

Realização de Inscrição: 06/09/2018 a 23/09/2018.
Realização de Entrevistas: 26/09/2018.
Resultado Final: 28/09/2018.

Documento assinado eletronicamente por Rosânia Araújo Silva Cancian, Diretor(a) Geral em Exercício, em 18/09/2018, às 17:04,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0350283 e o código CRC 7D2B6D91.

Referência: Processo nº 23243.017876/2018-75 SEI nº 0350283

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0